平成１８年５月９日

各   位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 岡 村 康 秀

（ コード番号 １８２２ 東証第１部 ）
問 合 せ 先 執行役員管理本部総務部長 石 亀 昭 夫

（ ＴＥＬ ０３－３２９７－７０００ ）

業績予想の修正および特別損益の発生に関するお知らせ

平成１８年３月１７日に公表した平成１８年３月期（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）の業績予想を下記
のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

Ⅰ．業績予想の修正

１．平成１８年３月期業績予想数値の修正（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）
(1) 個別業績予想数値

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益
 前 回 発 表 予 想  （Ａ） 129,000 700 250
 今 回 修 正 予 想  （Ｂ） 129,910 900 400
 増 減 額 （Ｂ－Ａ） 910 200 150
 増 減 率  （％） 0.7% 28.6% 60.0%
 前 期 実 績 （平成１７年３月期） 115,967 1,296 △1,049

なお、配当金につきましては、1 株当たり6 円を予定しております。

(2) 連結業績予想数値

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益
 前 回 発 表 予 想  （Ａ） 170,000 2,800 1,300
 今 回 修 正 予 想  （Ｂ） 167,250 3,360 1,580
 増 減 額 （Ｂ－Ａ） △2,750 560 280
 増 減 率  （％） △1.6% 20.0% 21.5%
 前 期 実 績 （平成１７年３月期） 166,874 1,400 △1,252

２． 修正の理由

個別業績につきましては、売上高は前回予想を 9 億円上回る見込ですが、利益面につきましては売
上総利益の好転、販売費及び一般管理費の減少、為替差益の増加等により経常利益は 2.0 億円増加
し、これに伴い当期純利益は 1.5 億円増の 4 億円となる見込です。

連結業績につきましては、売上高は連結子会社において業績が伸びず、前回予想を 27.5 億円下回
る見込ですが、個別業績の影響を含め売上総利益の増加により経常利益は 5.6 億円増加する見込で
す。これにより当期純利益も2.8 億円増加し15.8 億円となる見込です。

    ※上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の

様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

Ⅱ．特別損益の計上

当期において、特別利益として固定資産売却益の追加計上額 2.2 億円（個別・連結同額）及び厚生年金
基金の解散に伴う清算金 1.3 億円（個別・連結同額）を計上し、特別損失として損害補償等に対する損失額
3.0 億円（個別・連結同額）を計上いたします。

以  上